Η ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ άκουσε την εισήγηση του Προέδρου και είδε τις διατάξεις  

Του άρθρου  202 του Ν.3463/2006 

του άρθρου 72 του Ν.3852/2010 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  Ο  Μ  Ο  Φ  Ω  Ν  Α   

Α.- Εγκρίνει την εισήγηση της Οικονομικής Υπηρεσίας σχετικά με τις εκατόν επτά   (107 ) 

υποβληθείσες αιτήσεις των κατοίκων των ΤΚ Πετρούσας, Μικρόπολης, Μικροκάμπου, 

Μεγαλοκάμπου, Αργυρούπολης, και Σιταγροί)  περί ένταξης  στο μειωμένο τιμολόγιο  ύδρευσης  

Ειδικότερα : αποδέχεται το αίτημα των εβδομήντα εννιά (79) αιτούντων ενώ